0 “ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY VA O ‘RTA MAXSUS TA’LIM

VAZIRLIGI
BUXORO MUHANDISLIK-TEXNOLOGIYA INSTITUTI
BUYRUG I
2022 yil “ /& /N Noe 459 "'# Buxorosh.

Mutaxassislik fanlari bo‘yicha malakaviy
imtihonni  tashkil etish va o‘tkazish
to‘g‘risida

0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 22-maydagi 304-sonli “Oliy
ta’limdan keyingi ta’lim tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi garori,
0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Oliy attestatsiya komissiyasi
Rayosatining 2017-yil 31- maydagi 239/6-son qarori asosida tasdigqlangan “Malakaviy
imtihonlarni o ‘tkazish tartibi to‘g‘risidagi” NIZOMga muvofiq falsafa doktori ilmiy darajasini
oluvchi talabgorlarga mutaxassislik fanlari bo‘yicha malakaviy imtihonlarni OAK talablari
darajasida yuqori saviyada o‘tkazishni tashkil etish magsadida

BUYURAMAN:

1. 0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Oliy attestatsiya komissiyasining
Kimyo va farmatsevtika fanlari bo‘yicha ekspert kengashining xulosasi (29.10.2022 vy.,
Ne10), 0 ‘z.R OAK Tartib-goida komissiyasining qarori (29.10.2022y., Ne10/20a), 0 ‘zR
OAK rayosatining garori (31.10.2022 y., Ne326/4) binoan

- 02.00.16 - “Kimyo texnologiyasi va ozig-ovqat ishlab chigarish jarayonlari va apparatlari” (1-

ilova);

2. 0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Oliy attestatsiya komissiyasining
Igtisodiy va ragamli iqtisodiy integratsion tadqiqotlar bo‘yicha ekspert kengashining xulosasi
(28.11.2022 vy., Nel12), 0 ‘z.R OAK Tartib-goida komissiyasining qarori (29.11.2022y.,
Ne 11/25), 0 ‘zR OAK rayosatining garori (30.11.2022 y., Ne327/3) binoan

- 08.00.13 - “Menejment” (2-ilova) ixtisosliklari bo‘yicha malakaviy imtihon fanlardan ishlab

chigilgan dastur asosida tegishli ilovalarda ismi shariflari keltirilgan talabgorlarga imtihonni

topshirish uchun ruxsat berilsin va tegishli ilovalarga muvofiqg komissiya tarkibi tuzilsin.

3. Koronavirus pandemiyasi targalishining oldini olish yuzasidan joriy gilingan karantin
talablariga gat’iyan rioya gilgan holda izlanuvchilar va mutaxassislar sog‘ligini asrash,
ortigcha harakatlarning oldini olish magsadida malakaviy imtihonlarni an’anaviy shakl bilan
bir gatorda masofaviy shaklda ham o‘tkazilishiga ruxsat berilsin.

4. Malakaviy imtihonlarni o‘tkazish jarayonida xolislik, ochiqlik va oshkoralikni ta’minlash
magsadida imtihonlar jarayoni video tasvirga olish ko‘zda tutilsin.

5. Ushbu buyrugning ijrosini nazorat qgilish llmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha prorektor
M.Z.SHaripov zimmasiga yuklatilsin.

Asos: arizalar

Rektoi



0 “ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY VA 0 ‘RTA MAXSUS TA’LIM
VAZIRLIGI
Buxoro muhandislik—tcxnologiya instituti

“TASDIQLAYMAN?”
BuxMTI rektori
N.R.Barakayev

MAJLIS BAYONI Ne

Imtihon xay’ati a’zolarining maslahati 2022 il

Hay’at raisi: dots. N.F.O‘rmov, BuxMTI “Mashinasozlik texnolo&iyasi” kafedrasi
mudiri

Xay’at a’zolari; dots. Z.F. Jumayev, BuxMTI “Mashinasozlik texnologiyasi”

kafedrasi dotsenti, dots. Z.0.Shodiyev, BuxMTI “Amaliy mexanilca” kafedrasi
dotsenti
Buyrug tasdiglanganligi 05.12.2022 y Ne 434-U dan.

“Mutaxassislik” fani bo‘yicha kirish imtihonining gabul qgilinishi
05.02.05 - “Mexanik va fizik-texnik ishlov berish texnologiyalari va jarayonlari.
Stanok va asbob uskunalari” ixtisoslik bo‘yicha

dan
(ismi, sharifi, otasining ismi)
Imtihonda berilgan savollar:
QAROR QILINDI:
rfalabgor imtihonini ballga

topshirdi, deb hisoblanadi

Imtihon hay’at raisi: dots. N.F.O‘rinov

Imtixon hay’ata’z o la ri: dots. Z.F. Jumayev
dots. Z.0.Shodiyev




2022 yil “ JjL dagi
/. -son buyrugning
1-ilovasi

02.00.16 - “Kimyo texnologiyasi va ozig-ovqgat ishlab chigarish jarayonlari va apparatlari”
fanidan malakaviy imtihon topshiruvchilar ro‘yxati

Ne F.1.SH. Mutaxassislik shifri Ish joyi
02.00.16-" Kimyo
texnologiyasi va ozig-ovqat Buxoro muhandislik-texnologiya
ishlab chiqarish jarayon lari instituti tayanch doktoranti
va apparatlari”

1'm usayeva Nigina Xamidovna

Imtihon o‘tkazish vaqti va joyi: 2022 yil 23 dekabr, soat 14-00, BuxMTI Bosh binosi,
202-xona.

02.00.16 - “Kimyo texnologiyasi va ozig-ovqat ishlab chigarish jarayonlari va apparatlari”
ixtisosligi bo‘yicha malakaviy imtihon gabul gilish komissiyasi
TARKIBI

T/r F.I.SH. Ish joyi, lavozimi, ilmiy darajasi. ilmiy unvoni,
ixtisoslik shifri

1. Barakayev Nusratilla Rajabovich Buxoro muhandislik - texnologiya instituti, rektor,

(rais) texnika fanlari doktori, professor
2. Djurayev Xayrullo Fayzievich Buxoro muhandislik - texnologiya instituti, dekan,
(rais o‘rinbosari) texnika fanlari doktori, professor
S Habibov Faxriddin Yusupovich Buxoro muhandislik - texnologiya instituti,
(kotib) kafedra mudiri, texnika fanlari bo‘yicha falsafa
doktori (PhD)
4. Narziyev Mirzo Sayidovich Buxoro muhandislik - texnologiya instituti,
kafedra mudiri, texnika fanlari nomzodi
5. Gafurov Karim Hakimovich Buxoro muhandislik - texnologiya instituti,
kafedra dotsenti, texnika fanlari nomzodi, dotsent
6. Jumayev Qayum Karimovich Buxoro muhandislik - texnologiya instituti,
kafedra dotsenti, texnika fanlari nomzodi.
7. Qobilov Hasan Xalilovich Buxoro muhandislik - texnologiya instituti,

kafedra mudiri, texnika fanlari bo‘yicha falsafa
doktori (PhD), dotsent

IImiy tadqiqgotlar, innovatsiyalar va
ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash
bo‘limi boshlig“i M.M.Jo‘rayeva



0 ‘ZBEK1STON RESPUBLIKASI OLIY VA 0 ‘RTA MAXSUS TA’LIM
VAZI1RLIGI
Buxoro muhandislik - tcxnologiya instituti

“TASDIQLAYMAN?”
BuxMTI rektori
N.R.Barakayev

MAJLIS BAYON I Ne

Imtihon xay’ati a’zolarining maslahati 2022 vyil

Hay’at raisi: dots. N.F.O‘rinov, BuxMTI “Mashinasozlik texnologiyasi” kafedrasi
mudiri

Xay’at a’zolari: dots. Z.F. Jumayev, BuxMTI *“Mashinasozlik texnologiyasi”

kafedrasi dotsenti, dots. Z.0.Shodiyev, BuxMTI “Amaliy mexanika” kafedrasi
dotsenti
Buyruq tasdiglanganligi 05.12.2022 y Ne 434-U dan.

“Mutaxassislik” fani bo‘yicha kirish imtihonining gabul gilinishi
05.02.06- Konstruksion materiallarga ishlov berish texnologiyalari va uskunalari”
ixtisoslik bo‘yicha

dan
(ismi, sharifi, otasining ismi)
Imtihonda berilgan savollar:
QAROR QILINDI:
Talabgor imtihonini ballga

topshirdi, deb hisoblanadi

Imtihon hay’at raisi: dots. N.F.O‘rinov

Imtixon hay’at a’zolari: dots. Z.F. Jumayev
dots. Z.0.Shodiyev




2022 yil /9 -« [JL  dagi
~>f-son buyrugning
2- ilovasi

08.00.03 - “Menejment” fanidan malakaviy imtihon topshiruvchilar ro‘yxati

No F.1.SH. Mutaxassislik shifri Ish joyi
. . . . . Buxoro davlat uni iteti
1 Adizov Bobir Baxtiyorovich 08.00.03 - “Menejment” a_vé unlvers_l et
mustaqil izlanuvchi
Imtihon o‘tkazish vaqti va joyi: 2022 yil 23 dekabr , soat 15-00, BuxMTI Bosh binosi,
202-xona.

08.00.03 - “Menejment” ixtisosligi bo‘yicha malakaviy imtihon gabul qilish komissiyasi

TARKIBI
T/r F.I.SH. Ish joyi, lavozimi, ilmiy darajasi, ilmiy unvoni.
ixtisoslik shifri
1 Navruz-Zoda Baxtiyor Negmatovich Buxoro davlat universiteti “Menejment va
(rais) igtisogiyot” kafedrasi professori, iqtisodiyot

fanlari doktori, professor
2. Ziyavitdinova Nafisa Muxammadovna Buxoro muhandislik - texnologiya institute

(rais o‘rinbosari) “Menejment” kafedrasi mudiri , iqtisodiyot
fanlari nomzodi, dotsent
. Ro‘ziyev Sobirjon Samatovieh Buxoro davlat universiteti “Turizm va
(kotib) mehmonxona” jafedrasi dotsenti, , iqtisodiyot
fanlari bo‘yicha falsafa doktori
4. Oehilov Akrom Odilovich Qarshi davlat universiteti kafedra professori,
igtisodiyot fanlari doktori
5. Nizamov Aslitdin Badreddinovich Buxoro muhandislik - texnologiya instituti

“Menejment” kafedrasi professori, igtisodiyot
fanlari doktori.

Ilmiy tadqgiqgotlar, innovatsiyalar va
ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash
bo‘limi boshlig‘i M.M.Jo‘rayeva



0 ‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY VA0 ‘RTA MAXSUS TA’LIM
VAZIRLIGI
Buxoro muhandislik —texnologiya instituti

“TASDIQLAYMAN?”
BuxMTI rektori
N.R.Barakayev

MAJLIS BAYONI Ne

Imtihon xay’ati a’zolarining maslahati 2022 vyil

Hay’at raisi: dots. N.F.O‘rinov, BuxMTI “Mashinasozlik texnologiyasi” kafedrasi
mudiri

Xay’at a’zolari: dots. Z.F. Jumayev, BuxMTI “Mashinasozlik texnologiyasi”

kafedrasi dotsenti, dots. Z.0.Shodiyev, BuxMTI “Amaliy mexanika” kafedrasi
dotsenti
Buyruq tasdiglanganligi 05.12.2022 y Ne 434-U dan.

“Mutaxassislik” fani bo‘yicha Icirish imtihonining gabul gilinishi
05.02.05 - “Mexanik va fizik-texnik ishlov berish texnologiyalari va jarayonlari.
Stanok va asbob uskunalari” ixtisoslik bo‘yicha

dan
(ismi, sharifi, otasining ismi)
Imtihonda berilgan savollar:
QAROR QILINDI:
Talabgor imtihonini ballga

topshirdi, deb hisoblanadi

Imtihon hay’at raisi: dots. N.F.O‘rinov

Imtixon hay’ata’z o lari: dots. Z.F. Jumayev
dots. Z.0.Shodiyev




